КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВЕРХНЕПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Сорок шестое заседание

РЕШЕНИЕ

Верхняя Покровка

«05» декабря 2022 года

                             № 5
О передаче полномочий по

определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области земское собрание Верхнепокровского сельского поселения

р е ш и л о:
1.Передать администрации муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области полномочия администрации Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в порядке, установленном Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на 2023 год.

2.Определить администрацию Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области уполномоченным органом по заключению соглашения о передаче вышеуказанных полномочий.

3.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах Верхнепокровского сельского поселения и размещения на официальном сайте поселения в сети Интернет https://verхnepokrovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Верхнепокровского сельского поселения                      И.В. Миляев